
cizí jazyk
přírodní 

vědy

technické a 

řemeslné 

obory

práce s 

digitál. 

technologie

mi

připravenost zřizovatel priorita

3162,95

1

Střední lesnická škola a Střední odborná škola, 

Šluknov, příspěvková organizace

IČ: 47274719

REDIZO: 600010155

IZO:     047274719

Výstavba dílny pro lesnickou 

techniku 

2,50 leden 2017 

až listopad 

2017 X X X projektový záměr Kraj 1

2

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 

Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, 

Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace

IČ: 18383874

REDIZO: 600010210

IZO:     018383874

Modernizace a zkvalitnění výuky 

na CNC strojích. 

4,00 říjen 2016 

až listopad 

2016

X X projektový záměr Kraj 1

3

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 

Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, 

Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace

IČ: 18383874

REDIZO: 600010210

IZO:     018383874

Přestavba objektu bývalé 

ubytovny na učebny teoretické 

výuky, dílny praktického 

vyučování pro obory speciálního 

školství.

26,00 leden 2017 

až červenec 

2018

X X X projektový záměr Kraj 1

4

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 

Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, 

Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace

IČ: 18383874

REDIZO: 600010210

IZO:     018383874

Rekonstrukce části objektu 

Mariánská 1139 na dílny OV 

technických oborů

26,34 9/2018-

8/2020

X X projektový záměr Kraj 1

5

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 

Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, 

Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace

IČ: 18383874

REDIZO: 600010210

IZO:     018383874

Zajištění bezbariérovosti budovy 

školy Varnsdorf, Bratislavská 2166
5,44 9/2017-

8/2019

x investiční záměr Kraj 2

6

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 

Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, 

Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace

IČ: 18383874

REDIZO: 600010210

IZO:     018383874

Vybudování a vybavení 

gastrostudia (vybavení učebny 

pro praktickou výuku oborů 

služeb konkr. kuchař - číšník, 

hotelnictví)

6,10 9/2017-

8/2018

x x stavební povolení Kraj 1

9

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 

Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, 

Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace

IČ: 18383874

REDIZO: 600010155

IZO:     018383875

Optimalizace provozu budovy 

školy Mariánská 1139 
18,30 9/2019-

8/2021

x x x x x schválený investiční záměr Kraj 1

10

Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, 

příspěvková organizace

IČ: 46773754

REDIZO: 600010848

IZO:     000081990

Oprava a vybavení laboratoře 

chemie.

2,00 červenec 

2017 až 

srpen 2017

X X projektový záměr Kraj 1

11

Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 

661, příspěvková organizace

IČ: 61357235

REDIZO: 600010929

IZO:     061357235

rekonstrukce a vybavení  

laboratoří chemie, biologie a 

fyziky

5,00 červenec 

2017 až 

srpen 2018

X X projektový záměr Kraj 1

12

Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková 

organizace

IČ: 49872559

REDIZO: 600011054

IZO:     108006948

Bezbariérový přístup do budovy 

školy v Majakovského ulici

3,00 leden 2018 

až červenec 

2018 X projektový záměr Kraj 1

13

Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková 

organizace

IČ: 49872559

REDIZO: 600011054

IZO:     108006948

Bezbariérový přístup do budovy 

školy pracoviště Bílina

3,00 leden 2018 

až leden 

2019 X projektový záměr Kraj 1

14

Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková 

organizace

IČ: 49872559

REDIZO: 600011054

IZO:     108006948

vybudování učebny fyziky v 

Majakovského ulici

1,00 červenec 

2016 až září 

2016 X X projektový záměr Kraj 1

15

Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková 

organizace

IČ: 49872559

REDIZO: 600011054

IZO:     108006948

Laboratoř fyziky a biologie 

pracoviště Bílina.

1,00 leden 2017 

až červenec 

2017 X X projektový záměr Kraj 1

16

Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková 

organizace

IČ: 61515451

REDIZO: 600011216

IZO:     000081922

Bezbariérový přístup do 

Gymnázia

2,80 2017 až 

2018

X projektový záměr Kraj 1

17

Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková 

organizace

IČ: 61515451

REDIZO: 600011216

IZO:     000081922

Laboratoře přírodovědných 

předmětů na Gymnáziu Teplice 

4,00 2017 až 

2018

X X projektový záměr Kraj 1

18

Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková 

organizace

IČ: 61515451

REDIZO: 600011216

IZO:     000081922

Biopark GT 4,10 2016 až 

2017

X projektový záměr Kraj 1

19

Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková 

organizace

IČ: 61515451

REDIZO: 600011216

IZO:     000081922

Vybudování odborných učeben 

pro předměty informatika a 

výpočetní technika, zeměpis, 

jazyková laboratoř, cvičná 

kancelář a výtvarný ateliér a 

5,00 5/2018-

12/2018

x x x investiční záměr, studie 

proveditelnosti
Kraj 1

číslo 

záměru

Krajský akční plán vzdělávání ÚK – Rámec pro investice do infrastruktury - platný od 20. 9. 2018
Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt (mil. 

Kč)

Název projektu

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 

subjektu projektu

Název

IČO

REDIZO

IZO

bezbariéro

vost školy, 

školského 

zařízení

rozšíření 

kapacit 

kmenovýc

h učeben

Typ projektu

S vazbou na klíčové kompetence IROP
Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu od-

do



cizí jazyk
přírodní 

vědy

technické a 

řemeslné 

obory

práce s 

digitál. 

technologie

mi

připravenost zřizovatel priorita

číslo 

záměru

Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt (mil. 

Kč)

Název projektu

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 

subjektu projektu

Název

IČO

REDIZO

IZO

bezbariéro

vost školy, 

školského 

zařízení

rozšíření 

kapacit 

kmenovýc

h učeben

Typ projektu

S vazbou na klíčové kompetence IROP
Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu od-

do

20

Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 

organizace

IČ: 497088

REDIZO: 600011283

IZO:     107850486

Pořízení strojů pro obor truhlář, 

automechanik, obráběč, zedník, 

malíř

10,00 01/2017 - 

01/2021

X
projektový záměr, 

investiční záměr, studie 

proveditelnosti

Kraj 1

21

Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 

organizace

IČ: 497088

REDIZO: 600011283

IZO:     107850486

CNC soustruhy, CNC frézky, CNC 

obráběcí centrum

10,00 01/2017 - 

01/2021

X projektový záměr Kraj 1

22

Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 

organizace

IČ: 497088

REDIZO: 600011283

IZO:     107850486

Odborná učebna pro obor 

elektrotechnik, odborná dílna pro 

obor automechanik, zámečník,

4,00 červenec 

2017 až 

prosinec 

2017
X X projektový záměr Kraj 1

23

Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 

organizace

IČ: 497088

REDIZO: 600011283

IZO:     107850486

Vybudování KAMPUSU - Teplice -

I. ETAPA - výstavba dílen pro obor 

Mechanik opravář motorových 

vozidel a Autoelektrikář

100,00 09/2017 - 

01/2019

x
investiční záměr, 

projektový záměr, studie 

proveditelnosti

Kraj 1

24

Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 

organizace

IČ: 497088

REDIZO: 600011283

IZO:     107850486

Vybudování KAMPUSU -  Teplice - 

II. ETAPA
430,00 01/2017 - 

01/2021

x
investiční záměr, 

projektový záměr, studie 

proveditelnosti

Kraj 1

25

Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 

organizace

IČ: 497088

REDIZO: 600011283

IZO:     107850486

Odborné dílny a učebny pro obor 

Elektrotechnik a Elektrikář
14,00 01/2017 - 

01/2021

x
investiční záměr, 

projektový záměr, studie 

proveditelnosti

Kraj 1

26

Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 

organizace

IČ: 497088

REDIZO: 600011283

IZO:     107850486

Pracoviště virtuálního tréninku 

(zaměřeno na digitalizaci výroby,  

využito i pro  ICT výuku ostatních 

oborů )

20,00 01/2017 - 

01/2021

x x investiční záměr Kraj 1

27

Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 

organizace

IČ: 497088

REDIZO: 600011283

IZO:     107850486

Svářecí centrum 6,00 01/2017 - 

01/2021

x investiční záměr Kraj 1

28

Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 

organizace

IČ: 497088

REDIZO: 600011283

IZO:     107850486

Zednické dílny 6,00 01/2017 - 

01/2021

x investiční záměr Kraj 1

29

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a 

zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 

pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 

příspěvková organizace

IČ: 49872427

REDIZO: 600020428

IZO:     108006972

Bezbariérové prvky pro vstup do 

budov školy 

6,00 září 2016 až 

srpen 2017

X projektový záměr Kraj 1

30

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a 

zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 

pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 

příspěvková organizace

IČ: 49872427

REDIZO: 600020428

IZO:     108006972

Přednáškový sál - teoretická i 

praktická výuka

5,00 leden až 

prosinec 

2019

X X X X X investiční záměr a studie Kraj 1

31

Střední odborná škola energetická a stavební, 

Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace

IČ: 41324641

REDIZO: 600170586

IZO:     130002054

Vybavení pro technické obory a 

vybudování odborných dílen

6,00 červen 2016 

až srpen 

2017

X X projektový záměr Kraj 1

32

Střední odborná škola energetická a stavební, 

Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace

IČ: 41324641

REDIZO: 600170586

IZO:     130002054

Modernizace učeben IT  a 

vybavení nových multimediálních 

učeben

3,14 červen 2017 

až prosinec 

2017

X X X projektový záměr Kraj 1

33

Střední odborná škola energetická a stavební, 

Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace

IČ: 41324641

REDIZO: 600170586

IZO:     130002054

Oprava hasičské věže Na Průhoně 

4800, Chomutov
1,00 06/2017 - 

8/2018

x projektový záměr Kraj 1

34

Střední odborná škola energetická a stavební, 

Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace

IČ: 41324641

REDIZO: 600170586

IZO:     130002054

Modernizace výukových pomůcek 

pro výuku oborů IZS
2,00 06/2017 - 

08/2018

x x x projektový záměr Kraj 1

35

Střední odborná škola energetická a stavební, 

Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace

IČ: 41324641

REDIZO: 600170586

IZO:     130002054

Rekonstrukce pracoviště 

odborného výcviku v areálu Školní 

ulice vedoucí k modernizaci výuky 

(výměna oken, topného okruhu, 

rozvodů elektr.energie, soc. 

zařízení, podlahových krytin a 

střechy

15,00 červen 2018 

až srpen 

2019

x projektový záměr Kraj 1



cizí jazyk
přírodní 

vědy

technické a 

řemeslné 

obory

práce s 

digitál. 

technologie

mi

připravenost zřizovatel priorita

číslo 

záměru

Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt (mil. 

Kč)

Název projektu

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 

subjektu projektu

Název

IČO

REDIZO

IZO

bezbariéro

vost školy, 

školského 

zařízení

rozšíření 

kapacit 

kmenovýc

h učeben

Typ projektu

S vazbou na klíčové kompetence IROP
Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu od-

do

36

Střední odborná škola energetická a stavební, 

Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace

IČ: 41324641

REDIZO: 600170586

IZO:     130002054

Modernizace učebny "Jazyková 

laboratoř"
6,00 06/2016 - 

08/2017

x x NENÍ Kraj 1

37

Střední škola technická, Most, příspěvková organizace

IČ: 125423

REDIZO: 600170641

IZO:     108006891

Přestavba šaten na dílny 

praktického vyučování pro 

technické a řemeslné obory  a 

vybavení učeben

100,00 10/2017 - 

12/2018

X X projekt Kraj 1

38

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 

průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 

příspěvková organizace

IČ: 555878

REDIZO: 600170675

IZO:     102000638

Pořízení nového CNC stroje a 

zařízení pro měření

5,00 duben 2017 

až září 2017

X X projektový záměr Kraj 1

39

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 

průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 

příspěvková organizace

IČ: 555878

REDIZO: 600170675

Výstavba kuchyňského studia s 

odborným zázemím pro obor 

Kuchař - Číšník a Cukrář

30,00 leden 2018 

až prosinec 

2018 X X X projektový záměr Kraj 1

40

Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná 

škola stavební a technická, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

IČ: 18385061

REDIZO: 600170691

IZO:     130001767

Projekt KAMPUS ŘEMESEL 680,00  březen 

2016 až  

březen 2020 X X X stavební povolení Kraj 1

41

Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná 

škola stavební a technická, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

IČ: 18385061

REDIZO: 600170691

IZO:     130001767

Vybavení pro odborný výcvik, 

teoretické vyučování a IT centrum

13,23 březen 2016 

až březen 

2017 X X X projektový záměr Kraj 1

42

Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná 

škola stavební a technická, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

IČ: 18385061

REDIZO: 600170691

IZO:     130001767

Vybavení a modernizace vybavení 

dílen odborného výcviku a tříd 

teorie pro skci S a T

4,01 březen 2016 

až březen 

2017 X X X projektový záměr Kraj 1

43

Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína 

Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková 

organizace

IČ: 47274654

REDIZO: 600010228

IZO:     047274654

zajištění bezbariérového přístupu 

do školy

5,00 leden 2017 

až květen 

2017 X projektový záměr Kraj 1

44

Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína 

Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková 

organizace

IČ: 47274654

REDIZO: 600010228

IZO:     047274654

Zahradnicko - zemědělské 

vzdělávací centrum Ústeckého 

kraje Libverdský dvůr

118,88 srpen 2016 

až prosinec 

2017 X X X stavební povolení Kraj 1

45

Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína 

Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková 

organizace

IČ: 47274654

REDIZO: 600010228

IZO:     047274654

Dovybavení školy zahradnickou a 

zemědělskou technikou

9,00 září 2016 až 

prosinec 

2016 X X projekt Kraj 1

46

Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková 

organizace

IČ: 524646

REDIZO: 600011291

IZO:     107850303

Vybavení odborných učeben pro 

výuku odborného výcviku

4,50 červenec 

2016 až září 

2017 X X projektový záměr Kraj 1

47

Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková 

organizace

IČ: 61342645

REDIZO: 600010287

IZO:     000081825

Vybudování bezbarierového 

přístupu do školy

1,00 červenec 

2017 až 

prosinec 

2017 X projektový záměr Kraj 1

48

Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 

organizace

IČ: 61342751

REDIZO: 600010295

IZO:     000081833

Bezbariérový přístup do objektu 

školy

12,00 červenec 

2017 až 

prosinec 

2017
X projektový záměr Kraj 1

49

Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 

organizace

IČ: 61342751

REDIZO: 600010295

IZO:     000081833

Komplexní modernizace učeben 

vč. vybavení

9,57 červenec 

2016 až září 

2017 X X X projekt Kraj 1

50

Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 

organizace

IČ: 61342751

REDIZO: 600010295

IZO:     000081833

Podpora moderních výukových 

metod v oblasti VR, 3D 

vizualizace, astronomieckou 

laboratoř

3,65 červenec 

2016 až 

prosinec 

2016
X X X projekt Kraj 1

51

Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 

organizace

IČ: 61342751

REDIZO: 600010295

IZO:     000081833

Podpora výuky při využití 

digitálních technologií

1,75 červenec 

2016 až 

prosinec 

2016
X X projekt Kraj 1

52

Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 

organizace

IČ: 61342751

REDIZO: 600010295

IZO:     000081833

IQ Park - Elements of Science 3,80 duben 2016 

až listopad 

2016 X X X projektový záměr Kraj 1

53

Obchodní akademie a Střední odborná škola 

zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 

organizace

IČ: 61357294

REDIZO: 600011011

IZO:     061357294

Rekonstrukce a přestavba 

dílen,garáží a kotelny pro 

praktické vyučování,včetně 

zajištění bezbariérového přístupu

9,00 červenec 

2017 až 

srpen 2018 X X projektový záměr Kraj 1



cizí jazyk
přírodní 

vědy

technické a 

řemeslné 

obory

práce s 

digitál. 

technologie

mi

připravenost zřizovatel priorita

číslo 

záměru

Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt (mil. 

Kč)

Název projektu

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 

subjektu projektu

Název

IČO

REDIZO

IZO

bezbariéro

vost školy, 

školského 

zařízení

rozšíření 

kapacit 

kmenovýc

h učeben

Typ projektu

S vazbou na klíčové kompetence IROP
Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu od-

do

54

Obchodní akademie a Střední odborná škola 

zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 

organizace

IČ: 61357294

REDIZO: 600011011

IZO:     061357294

Pořízení laboratoře a techniky pro 

zemědělské a technické obory 

vzdělání

3,00 červenec až 

srpen 2019

X X X projektový záměr Kraj 1

55

Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní 

škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace

IČ: 82627

REDIZO: 600011429

IZO:     000082627

Vybudování nových odborných 

učeben a pořízení vybavení (obor 

kuchař-číšník, cukrář, pekař)

12,00 01/2019 - 

12/2020

X projektový záměr Kraj 1

56

Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace

IČ: 44556969

REDIZO: 600011445

IZO:     000082287

Odborné učebny - zřízení a 

vybavení

3,80 červenec 

2017 až září 

2017 X X projektový záměr Kraj 1

57

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 

zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 

příspěvková organizace

IČ: 673358

REDIZO: 600019748

IZO:     110031229

Dovybavení odborných učeben 

pro přírodovědně zaměřené 

obory 

10,00 červenec 

2016 až 

prosinec 

2017 X X X projektový záměr Kraj 1

58

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 

zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 

příspěvková organizace

IČ: 673358

REDIZO: 600019748

IZO:     110031229

Úpravy pro bazbariérový přístup a 

pomůcky pro sluchově a 

pohybově handicapované vč. HE a 

SW

2,50 leden 2017 

až červenec 

2017 X X projektový záměr Kraj 1

59

Střední škola technická, gastronomická a 

automobilní, Chomutov, příspěvková organizace

IČ: 18383696

REDIZO: 600010368

IZO:     107850079

Vybudování pracovišť odborného 

výcviku oboru kuchař-číšník

2,00 leden 2017 

až prosinec 

2017 X X projektový záměr Kraj 1

60

Střední škola technická, gastronomická a 

automobilní, Chomutov, příspěvková organizace

IČ: 18383696

REDIZO: 600010368

IZO:     107850079

Revitalizace areálu pro výuku 

zahradnických oborů v Kadani

5,00 září 2017 až 

červenec 

2018 X X X projektový záměr Kraj 1

61

Střední škola technická, gastronomická a 

automobilní, Chomutov, příspěvková organizace

IČ: 18383696

REDIZO: 600010368

IZO:     107850079

Revitalizace objektu pro výuku 

zahradnických oborů - Jirkov. 

28,00 září 2017 až 

červenec 

2018 X X X projektový záměr Kraj 1

62

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 

Chomutov, školní 50, příspěvková organizace

IČ: 47796006

REDIZO: 600020363

IZO:     000082091

Bezbariérový přístup - osobní 

výtah.

3,00 leden 2018 

až prosinec 

2018 X projektový záměr Kraj 1

63

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 

Chomutov, školní 50, příspěvková organizace

IČ: 47796006

REDIZO: 600020363

IZO:     000082091

Pořízení výukového pracoviště 

kloubového robota vč. HW a SW

2,00 leden 2017 

až září 2017

X X X projektový záměr Kraj 1

64

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 

Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace

IČ: 47796006

REDIZO: 600020363

IZO:     000082091

Aktualizace měřících přístrojů v 

odborných laboratořích a další 

vybavení

2,10 leden 2017 

až září 2017

X X X X projektový záměr Kraj 1

65

Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, 

Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace

IČ: 46773509

REDIZO: 600020410

IZO:     000392669                                         

IZO:110033957

Komplexní modernizace školy pro 

výuku technických, 

přírodovědných a řemeslných 

oborů vzdělání, včetně pořízení 

vybavení a výtahu.  

100,00 květen 2016 

- prosinec 

2020

X X X X projekt Kraj 1

66

Speciální základní škola a Praktická škola, Česká 

Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 

organizace

IČ: 63155931

REDIZO: 600023231

IZO:     181042771

Vybudování bezbariérového  

přístupu  v budově na Jakubském 

nám vč. modernizace HW a SW

2,00 květen 2017 

až září 2017

X X X X projektový záměr Kraj 1

67

Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, 

příspěvková organizace

IČ: 556807

REDIZO: 600170560

IZO:     000556807

Rekonstrukce a modernizace 

dílen - automechanik 

2,89 červenec 

2016 až 

prosinec 

2016
X X projektový záměr Kraj 1

68

Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, 

příspěvková organizace

IČ: 556807

REDIZO: 600170560

IZO:     000556807

Modernizace strojní dílny 6,00 září 2016 až 

červenec 

2017 X X projektový záměr Kraj 1

69

Obchodní akademie a Střední odborná škola generála 

Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace

IČ: 14451042

REDIZO: 600170632

IZO:     014451042

Vybavení odborných učeben a 

dílen odborného výcviku 

20,00 srpen 2016 

až prosinec 

2020 X X X projektový záměr Kraj 1

70

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková 

organizace

IČ: 69411263

REDIZO: 610150375

Vybavení odborných učeben a 

dílen odborného výcviku 

4,73 leden 2016 

až prosinec 

2019 X X X projektový záměr Kraj 1

71

Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, 

Litoměřice, příspěvková organizace

IČ: 46773495

REDIZO: 600010759

IZO:     000082015

Vybavení odborných učeben a 

dílen odborného výcviku 

4,00 květen 2016 

- prosinec 

2018 X X X projekt Kraj 1

72

Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, 

Svojsíkova 1, příspěvková organizace

IČ: 46773673

REDIZO: 600010830

IZO:     000081876

Vybudování a rekonstrukce 

laboratoří fyziky, biologie, chemie

4,00 červenec 

2018 až 

říjen 2018

X X projektový záměr Kraj 1



cizí jazyk
přírodní 

vědy

technické a 

řemeslné 

obory

práce s 

digitál. 

technologie

mi

připravenost zřizovatel priorita

číslo 

záměru

Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt (mil. 

Kč)

Název projektu

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 

subjektu projektu

Název

IČO

REDIZO

IZO

bezbariéro

vost školy, 

školského 

zařízení

rozšíření 

kapacit 

kmenovýc

h učeben

Typ projektu

S vazbou na klíčové kompetence IROP
Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu od-

do

73

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, 

Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková 

organizace

IČ: 46773762

REDIZO: 600020401

IZO:     000082457

Vybavení dílen 8,00 leden 2017 

až leden 

2018 X X projektový záměr Kraj 1

74

Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, 

Děčín VI, příspěvková organizace

IČ: 14450488

REDIZO: 600170551

IZO:     110027795

Výstavba druhého podlaží budovy 

v areálu Dělnická a propojení 

tohoto objektu s hlavní budovou 

školy.

8,00 červenec 

2017 až 

srpen 2018 X X X projekt Kraj 1

75

Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, 

Děčín VI, příspěvková organizace

IČ: 14450488

REDIZO: 600170551

IZO:     110027795

Nákup 12 univerzálních frézek pro 

výuku strojírenských oborů + CNC

13,35 červenec 

2017 až 

srpen 2017 X projektový záměr Kraj 1

76

Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, 

příspěvková organizace

IČ: 61515477

REDIZO: 600011267

IZO:     000082198

Vybudování multimediální učebny 

odborných předmětů

3,80 červenec 

2018 až 

srpen 2019 X X X X projekt Kraj 1

77

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 

strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková 

organizace

IČ: 47274689

REDIZO: 600020355

Modernizace a pořízení vybavení  

technických, přírodovědných a 

řemeslných předmětů

8,10 září 2016 až 

listopad 

2017 X X X projektový záměr Kraj 1

78

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 

strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková 

organizace

IČ: 47274689

REDIZO: 600020355

Celková rekonstrukce objektu 

Slovanská 

300,00 červenec 

2018 až 

srpen 2021 X X X projektový záměr Kraj 1

79

Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava 

Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace

IČ: 44555512

REDIZO: 600011453

IZO:     102789207

Vybavení odborných učeben vč. 

učeben praxe (CNC stroje)

6,00 leden 2017 

až srpen 

2019 X X X projektový záměr Kraj 1

80

Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková 

organizace

IČ: 555584

REDIZO: 600170667

IZO:     130002241

Rekonstrukce výtahu v budově 

dílen a ateliérů 

3,00 červenec 

2017 až září 

2017 X projektový záměr Kraj 1

81

Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková 

organizace

IČ: 555584

REDIZO: 600170667

IZO:     130002241

Rekonstrukce prostor pro výuku 

technických a řemeslných oborů, 

včetně pořízení strojů a  vybavení.

25,00 červenec 

2017 až září 

2017 X X X projektový záměr Kraj 1

82

Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková 

organizace

IČ: 555584

REDIZO: 600170667

IZO:     130002241

Pořízení CNC 10,50 listopad 

2016 až září 

2017 X X projektový záměr Kraj 1

83

Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková 

organizace

IČ: 555584

REDIZO: 600170667

IZO:     130002241

Pořízení obráběcích truhlářských 

strojů do dílen
24,00 09/2017 - 

06/2018

x cenová nabídka Kraj 1

84

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní 

akademie, Kadaň, Komenského 562, příspěvková 

organizace

IČ: 61342637

REDIZO: 600010309

IZO:     000082104

Výukové pracoviště – kancelář 

investičně projekční 

2,00 říjen 2016 

až březen 

2017 X X projektový záměr Kraj 1

85

Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková 

organizace

IČ: 61357278

REDIZO: 600010953

IZO:     061357278

Obnova laboratoří a učeben 

fyziky, chemie, biologie a 

informatiky včetně jejich zázemí

10,00 červenec 

2016 až 

srpen 2016

X X projektový záměr Kraj 1

86

Soukromá hotelová škola Bukaschool s.r.o.

IČ: 25005928

REDIZO: 600011178

IZO:     108007049

Rekonstrukce cvičné kuchyně - 

"Laboratorní molekulární studio 

přírodních věd" 

6,00 červenec 

2016 - září 

2016 X X projekt
Soukromý 

sektor
1

87

Soukromá hotelová škola Bukaschool s.r.o.

IČ: 25005928

REDIZO: 600011178

IZO:     108007049

IT Vybavení odborných učeben - 

"Laboratorní molekulární studio 

přírodních věd" 

1,50 červenec 

2016 - srpen 

2016 X projekt
Soukromý 

sektor
1

88

Střední škola diplomacie a veřejné správy s.r.o.

IČ: 25045911

REDIZO: 691000522

IZO:     181007282

Vybudování a dovybavení 

daktyloskopické učebny se 

zajištěním bezbariérového 

přístupu a IT konektivity

5,00 září 2016 - 

září 2017 X X X projektový záměr
Soukromý 

sektor
1

89

Střední škola diplomacie a veřejné správy s.r.o.

IČ: 25045911

REDIZO: 691000522

IZO:     181007282

Rozšiřování kapacit kmenových 

učeben na Střední škole 

diplomacie a veřejné správy s.r.o.

15,00 2019-2021

x x x x x x NENÍ
Soukromý 

sektor
1

90

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední 

odborná škola a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky EKONOM, o.p.s., Litoměřice, 

Palackého 730/1

IČ: 25400681

REKONSTRUKCE UČEBEN 

TECHNICKÉHO A 

PŘÍRODOVĚDNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ

6,00 září 2016 - 

září 2019 X X X projektový záměr
Soukromý 

sektor
1

91

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední 

odborná škola a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky EKONOM, o.p.s., Litoměřice, 

Palackého 730/1

IČ: 25400681

INTERAKTIVNÍ POLYTECHNICKÉ , 

DIDAKTICKÉ A MULTIMEDIÁLNÍ 

POMŮCKY PRO PRAKTICKOU 

VÝUKU

14,50 září 2016 - 

září 2020
X X projektový záměr

Soukromý 

sektor
1

92

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední 

odborná škola a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky EKONOM, o.p.s., Litoměřice, 

Palackého 730/1

IČ: 25400681

REDIZO: 600010767

IZO:     108043690

VÝSTAVBA  CENTRA PROFESNÍHO 

VZDĚLÁVÁNÍ TECHNICKÉHO A 

PŘÍRODVĚDNÉHO ZAMĚŘENÍ S 

BEZBARIEROVÝM PŘÍSTUPEM A 

ENVIRONMENTÁLNÍ VAZBOU

19,50 září 2016 - 

září 2020

X X X projektový záměr
Soukromý 

sektor
1



cizí jazyk
přírodní 

vědy

technické a 

řemeslné 

obory

práce s 

digitál. 

technologie

mi

připravenost zřizovatel priorita

číslo 

záměru

Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt (mil. 

Kč)

Název projektu

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 

subjektu projektu

Název

IČO

REDIZO

IZO

bezbariéro

vost školy, 

školského 

zařízení

rozšíření 

kapacit 

kmenovýc

h učeben

Typ projektu

S vazbou na klíčové kompetence IROP
Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu od-

do

93

Střední odborná škola podnikatelská, s.r.o.

IČ: 25015052

REDIZO: 600011089

IZO:     110018044

MATEMATICKO-FYZIKÁLNÍ  

LABORATOŘE 

2,28 leden 2017 - 

prosinec 

2018 X X projektový záměr
soukromý 

sektor
1

94

Základní škola T. G. Masaryka a gymnázium Česká 

Kamenice

IČ: 47274735

REDIZO: 600076431

IZO:     047274701

Vybudování multifunkční učebny 

přírodních věd a zajištění 

bezbariérovosti ve škole

3,80 leden 2017 - 

leden 2018

X X projektový záměr Obec 1

95

Střední škola AGC a.s.

IČ: 18385877

REDIZO: 600011305

IZO:     107850427

Vybudování a vybavení 

odborných učeben pro technické 

vzdělávání žáků střední školy.

19,90 květen 2016 

- prosinec 

2017 X X X projektový záměr
Soukromý 

sektor
1

96

Střední škola EDUCHEM, a.s.

IČ: 25014188

REDIZO: 600011119

IZO:     110034147

Modernizace odborných učeben a 

odborného výcviku

40,00 leden 2017 - 

prosinec 

2019 X X X X projektový záměr
Soukromý 

sektor
1

97

Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. Mládeže 5/9, 

příspěvková organizace; 405 02 Děčín, Čsl. Mládeže 

5/9

IČ: 00673781

REDIZO: 600019683

Odborné edukační centrum s 

pomůckami a modely

2,00 květen 2016 

- prosinec 

2017 X X X projektový záměr Kraj 1

98

Biskupské gymnázim, Základní škola a Mateřská škola 

Bohosudov; Koněvova 100, 417 42, Krupka 1

IČ: 70901619 

REDIZO: 600001431

IZO:  108019578 

Vytvoření polytechnického 

bezbariérového centra v Krupce 

zahájení a ukončení projektu

7,50 září 20156 - 

prosinec 

2018 X X X projekt, FS církev 1

99 Ústecký kraj, Velká Hradební, 3118/48, IČ: 70892156

Přírodovědné vzdělávání - 

Ústecký kraj

71,00 červen 2015 

- prosinec 

2018 X X projekt, FS Kraj 1

100 Ústecký kraj, Velká Hradební, 3118/48, IČ: 70892156

Technické vzdělávání - Ústecký 

kraj

89,00 červen 2015 

- prosinec 

2018 X X projekt, FS Kraj 1

101

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, 

příspěvková organizace, Kpt. Jaroše 862, 44128 

Podbořany

IČ: 18380824

REDIZO: 600011003

IZO: 018380824

Pořízení tříosého CNC stroje pro 

výuku technických oborů, včetně 

potřebného ICT

2,10 leden 2019 - 

duben 2019

X X projektový záměr Kraj 1

102

Střední odborná škola pro ochranu a obnovu 

životního prostředí - Schola Humanitas, Litvínov, 

Ukrajinská 379

IČ: 00832375

REDIZO: 600011046

IZO: 110018061

Podpora výuky odborných 

předmětů, chemie a biologie v 

nové odborné učebně a laboratoří

3,50 leden 2017-

prosinec 

2018 X X X
zpracovaná technická 

dokumentace, rozsah 

stavebních prací, výkaz 

výměr, příprava projektové 

dokumentace

soukromý 

sektor
1

103

Střední odborné učiliště a Střední odborná škola 

SČMSD, Žatec, s.r.o., Hošťálkovo nám.132, Žatec

IČ: 47783371

REDIZO: 600010996

IZO: 110032829

Vybudování gastrolaboratoře v 

návaznosti na zavedení 

vzdělávacího programu Kulinářské 

umění do výuky Kuchař - číšník a 

Gastronomie

2,00 květen 2017-

prosinec 

2018 X X X zpracovaný projekt
soukromý 

sektor
1

104

Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková 

organizace

REDIZO:600010287

IZO: 000081825

Modernizace učeben a laboratoří 

pro přírodovědnou výuku 
4,00 09/2016 -

12/2018

X X projektový záměr kraj 1

105

Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková 

organizace

REDIZO: 600010279

IZO: 047274603

Modernizace učeben a laboratoří 

pro přírodovědnou výuku 
4,00 09/2016 -

12/2018

X X projektový záměr kraj 1

106

Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad 

Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace

REDIZO:600010325

IZO:108030091

Modernizace učeben a laboratoří 

pro přírodovědnou výuku 
4,00 09/2016 -

12/2018

X X projektový záměr kraj 1

107

Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, 

příspěvková organizace

REDIZO:600011267

IZO: 000082198

Modernizace učeben a laboratoří 

pro přírodovědnou výuku 
4,00 09/2016 -

12/2018

X X projektový záměr kraj 1

108

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, 

příspěvková organizace

REDIZO:600011003

IZO:018380824

Modernizace učeben a laboratoří 

pro přírodovědnou výuku 
4,00 09/2016 -

12/2018
X X projektový záměr kraj 1

109

Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 

příspěvková organizace

REDIZO: 600011062

IZO: 110020707

Modernizace učeben a laboratoří 

pro přírodovědnou výuku 
4,00 09/2016 -

12/2018 X X projektový záměr kraj 1

110

Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková 

organizace

REDIZO:600010813

IZO: 107850541

Modernizace učeben a laboratoří 

pro přírodovědnou výuku 
4,00 09/2016 -

12/2018

X X projektový záměr kraj 1

111

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková 

organizace

REDIZO:600011321

IZO:000081931

Modernizace učeben a laboratoří 

pro přírodovědnou výuku 
4,00 09/2016 -

12/2018

X X projektový záměr kraj 1

112

Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková 

organizace

REDIZO:600011054

IZO:108006948

Modernizace učeben a laboratoří 

pro přírodovědnou výuku 
4,00 09/2016 -

12/2018
X X projektový záměr kraj 1

113

Střední odborná škola technická a zahradnická, 

Lovosice, příspěvková organizace 

REDIZO: 600010813

IZO:107850541

Modernizace učeben a dílen pro 

technickou výuku 
4,00 09/2016 -

12/2018 X X projektový záměr kraj 1

114

Střední škola technická, Most, příspěvková organizace

REDIZO:600170641

IZO:108006890

Modernizace učeben a dílen pro 

technickou výuku 
4,00 09/2016 -

12/2017

x x projektový záměr kraj 1



cizí jazyk
přírodní 

vědy

technické a 

řemeslné 

obory

práce s 

digitál. 

technologie

mi

připravenost zřizovatel priorita

číslo 

záměru

Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt (mil. 

Kč)

Název projektu

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 

subjektu projektu

Název

IČO

REDIZO

IZO

bezbariéro

vost školy, 

školského 

zařízení

rozšíření 

kapacit 

kmenovýc

h učeben

Typ projektu

S vazbou na klíčové kompetence IROP
Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu od-

do

115

Střední průmyslová škola TOS VARNSDORF s.r.o.

IČO: 044 63 978

REDIZO: 691008914

IZO: 181075849

Vybavení dílen odborného 

výcviku
10,00 březen 2018 

– 

červen 2018 x x x investiční záměr
Soukromý 

sektor
1

116

Střední průmyslová škola TOS VARNSDORF s.r.o.

IČO: 044 63 978

REDIZO: 691008914

IZO: 181075849

Vybavení odborných učeben pro 

výuku strojírenských a 

elektrotechnických oborů

7,00 březen 2018 

– 

červen 2018 x x x investiční záměr
Soukromý 

sektor
1

117

Střední průmyslová škola TOS VARNSDORF s.r.o.

IČO: 044 63 978

REDIZO: 691008914

IZO: 181075849

Vybavení odborných učeben pro 

výuku strojírenských a 

elektrotechnických oborů a 

mechatroniky 

10,00 duben 2019 

– 

říjen 2019 x x x investiční záměr
Soukromý 

sektor
1

118

Dům dětí a mládeže a ZpDVPP, Ústí nad Labem       IČ: 

75150131                                                                          

REDIZO: 691000476

Experimentárium 300,00

x x projektový záměr obec 1

119

Dům dětí a mládeže a ZpDVPP, Ústí nad Labem       IČ: 

75150131                                                                          

REDIZO: 691000477

Dům pro přírodu Českého 

středohoří
35,00

x projektová dokumenatce obec 1

120

Dům dětí a mládeže a ZpDVPP, Ústí nad Labem       IČ: 

75150131                                                                          

REDIZO: 691000479

Park republiky - venkovní učebna 

pro přírodu
30,00

x projektový záměr obec 1

121

Základní škola speciální a Praktická škola Litvínov, 

Šafaříkova 991

IČ: 47324295

REDIZO: 600023621

IZO:     110010795

Úpravy ZŠ speciální vedoucí k 

samostatnému způsobu života 

žáků

3,50 2019 - 2020

x x x příprava investičního 

záměru
Kraj

122

Základní škola speciální a Praktická škola Litvínov, 

Šafaříkova 991

IČ: 47324295

REDIZO: 600023621

IZO: 110010825

Pořízení automobilu pro SPC 0,60 2019 - 2020

x příprava investičního 

záměru
Kraj

123

Logopedická základní škola, Měchochlupy 1, 

příspěvková organizace

IČ: 61357286

REDIZO: 600023591

IZO: 108040755

Krajské speciálně pedagogické 

centrum v památkovém objektu 

sýpky

45,73 2019 - 2020

příprava studie Kraj

124

Logopedická základní škola, Měchochlupy 1, 

příspěvková organizace

IČ: 61357286

REDIZO: 600023591

IZO: 108040755

Zřízení speciálně pedagogického 

centra v mostě 

6,00 10/2017 - 

12/2018

průběh realizace Kraj

125

Logopedická základní škola, Měchochlupy 1, 

příspěvková organizace

IČ: 61357286

REDIZO: 600023591

IZO: 108040755

Vybudování nových prostorů pro 

SPC Chomutov

18,00 2019 - 2020

žádná dokumentace Kraj

126

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 

5, příspěvková organizace

IČ: 00082201

REDIZO: 60011348

IZO: 000082201

Rekonstrukce odborných učeben 

stř. Stříbrníky

30,00 2019 - 2020

x x investiční záměr,  studie, 

projektová dokumentace
Kraj 1

127

Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, 

Rumburk, příspěvková organizace

IČ: 00673773

REDIZO: 600019691

IZO: 110010183

Rekonstrukce domova mládeže 

včetně umístění Pedagogicko-

psychologické poradny a 

Speciálně  pedagogického centra 

(ul. Sukova)

27,30 2019 - 2020

Zpracovávání projektové 

dokumentace
Kraj














